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Qeveria - Vlada — Government 
MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT 
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AGJENCIA SHTETERORE E ARICIVAVE TE KOSOVES 
DR2AVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA 

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES 

NJOFTIM PFR KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Ne haze to Nenit 41, paragrafi 2 to Rregullores Nr. 02/2010 per Procedurat e Rekrutimit ne 
Sherbimin Civil, Agjencia Shteterore e Arkivave to Kosoves bend njoftimin per kandidatin e 
suksesshshem to rekomanduar nga Komisioni Perzgjedhes i Sherbimit Civil to ASHAK-se, pas 
perfundimit to procedures se rekrutimit per poziten — Inspektor i Arkivit INS/280 ASHAK — DANKI 
- 123 

• Titulli i vendit to Punes: Inspektor i Arivit INS/280 
• Referenca : ASHAK - DANKI - 123 

• Nr i Aplikacionit: 03 

• Emri dhe Mbiemri: Fadil Rexhepi 

• Piket totale to fituara:73.4 

Me respekt, 
Divizio i ' Person - ASHAK 
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RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE 
FINALNO RANGIRANJE  

Titulli i vendit te Punes: Inspektor i Arkivit INS/280 
Naziv radnog mesta: 

Nr. i References: 	ASHAK- DANKI-123 
Broj radnog mesta: 

Kandidatet ne vijim te perzgjedhjes se ngushte jane intervistuar dhe jane renditur sipas cilesive, sic 
jane vleresuar perkundrejt kriterit perfundimtar zgjedhor te miratuar me date 03.08.2017 

Nr i Aplikacionit/ 
Broj Aplikacije Emri dhe Mbiemri / Ime i Prezime 

Piket totale te fituara/ 
Ukupnu dobijenih 
bodova 

03 Fadil Rexhepi 73.4 

05  Raba Kelmendi 61.4 

04 Kujtim Dili 59.6 

Nenshkrimi i Kryesuesit dhe Anetareve te Komisionit / Potpis Predsedavajuci i Clan. 

1.Nazmi Muj j 2.Hysen Azemi 3.Bahrije Vllasaj 4.Zumreta Kasumoviq 5.Magbule 
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